

# תיאטרון הקרון מגיע לתל אביב- יפו ולהרצליה, עם הצגות למשפחה

Posted on 12 במרץ 2025 by שוש להב



בחודש מרץ יתקיימו שלל הצגות מרגשות במגוון מוקדים, ממוזיאון תל אביב לאמנויות, אלמינא בית ליוצרים ביפו, ואולם דידה בהרצליה. ההצגות משלבות תיאטרון בובות, קרקס, מוזיקה וריקוד, במסע של דמיון והרפתקאות

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [תיאטרון הקרון](#)

תיאטרון הקרון מגיע לתל אביב-יפו ולהרצליה ומביא איתו חגיגה של יצירתיות, דמיון ושמחה לכל המשפחה! במהלך חודש מרץ יתקיימו שלל הצגות מרגשות ומלאות קסם במגוון מוקדים: ממוזיאון תל אביב לאמנויות ועד אלמינא בית ליוצרים ביפו, ואולם דידה בהרצליה. ההצגות משלבות תיאטרון בובות, קרקס, מוזיקה וריקוד, ומזמינות את הקהל לצאת יחד למסעות של דמיון והרפתקאות.



## ההצגות הקרובות בתל אביב

### \* שבעים אחוז [?] גינת קריית ספר בתל אביב:

לכל המשפחה.

ארבעה אמני קרקס ונדנדה אחת (בסקולה בשפת הקרקס).

ארבעה חברים נתלים, קופצים, מסתחררים, נאחזים ולפעמים נופלים.

ארבעה אנשים, לפעמים שלושה מול אחד, לפעמים שניים מול שניים, לפעמים כולם ביחד, לפעמים כולם לבד.

ארבעה אמני קרקס ובסקולה, מספרים סיפור על חברות עמוקה באמצעות אקרובטיקה, הומור והרבה רגש.

יום שישי, 14 במרץ בשעה 10:00, גינת קריית ספר בתל אביב במסגרת אירועי פורים.

[לינק לרכישה](#)

### \* מעשה בעולם [?] אלמינא בית ליוצרים, יפו:

גילים 3-9.

פינגווין קטן, אמיץ ושובב מאנטארקטיקה הרחוקה עובר איתנו מסעות סביב העולם בדרך הביתה. מסעות בהם נגלה כמה רב הדמיון בינינו לבין היצורים המופלאים שלצידם אנו חיים על כדור הארץ. שתי רקדניות ובעלי חיים שונים המגולמים בגופן, מחברים אותנו מחדש אל האדמה והטבע- בריקוד, בהומור ובאהבה לעולם. תיאטרון בובות ייחודי המתרחש על הגוף, בשילוב ריקוד, מוסיקה, ומסע בעולמות מופלאים. תיאטרון בובות ייחודי המתרחש על הגוף, בשילוב ריקוד, מוסיקה, ומסע בעולמות מופלאים.

יום שבת, 15 במרץ בשעה 11:30, תיאטרון אלמינא, נמל יפו מחסן 2, תל אביב-יפו.

[לינק לרכישה](#)

### \* מה קרה ללב שלי? הצגה חדשה! מוזיאון תל אביב לאמנות:

גילים 4-8.

אני והלב שלי, החברים הכי טובים!

נשמע לכם מצחיק? איך לב בכלל יכול להיות חבר?

הכל התחיל כשהלב שלי התחיל להתנהג מוזר, והחלטתי לצאת למסע ולגלות - מה קרה ללב שלי?

יחד במסע הרפתקאות בלשי, נצא לגלות מה קרה ללב שלי, זה יהיה קצת עצוב, קצת מצחיק, קצת מרגש, קצת שטותי, אבל הסוף, הוא סוף טוב (עם טיפה געגוע). אז קדימה, מי מצטרפים?

יום שבת, 29 במרץ בשעה 11:00, מוזיאון ת"א לאמנות [?] אולם קאופמן. [לינק לרכישה](#)

### \* המדריך להרפתקן [?] אודיטוריום מרכז קהילתי מגיד:

גילים 4-8

דניאל יוצא לבנות מחנה, את הלילה הקרוב הוא יעביר לגמרי לבד! אך הוא קצת חושש - חיות הלילה, קולות משונים והפתעות הטבע ניצבים מולו. על מנת להתגבר על פחדיו הוא ממציא סיפורי גבורה משעשעים מכל החפצים שהביא עמו למסע.



האם יצליח לעבור את הלילה בשלום?

תיאטרון בובות וחפצים עם הרבה דמיון, הומור ורוח שטות. יום שני, 31 במרץ בשעה 17:00, אודיטוריום מרכז קהילתי מגיד, שדרות נורדאו 63, תל אביב-יפו. [לינק לרכישה](#)

[מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)